
UCHWAŁA NR XXVI/229/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola publicznego, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i szkół 

podstawowych, dla których Gmina Sulików jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Sulików, 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do przedszkola publicznego i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Sulików jest organem 
prowadzącym ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do ich 
potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

Liczba 
punktów

1. Dziecko którego rodzic/prawny opiekun samotnie 
wychowujący pracuje/uczy się w trybie dziennym/ 
prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą 

oświadczenie  5

2. Dziecko, którego oboje rodziców/ prawnych opiekunów 
pracuje/uczy się w trybie dziennym/prowadzi pozarolniczą 
działalność gospodarczą 

oświadczenie 4

3. Dziecko, którego miejscowość zamieszkania mieści się 
najbliżej siedziby przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej

oświadczenie 3

4. Dziecko, które posiada rodzeństwo uczęszczające do 
danego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej

oświadczenie 2

5. Dziecko którego rodzice/opiekunowie prawni 
zadeklarowali pobyt dziecka w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć  bezpłatnego nauczania, wychowania 
i opieki 

oświadczenie 1

§ 2. 

Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych, dla których Gmina Sulików jest organem prowadzącym, dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodami tych szkół, wraz z ich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

Liczba 
punktów

1. Rodzeństwo kandydata realizuje naukę w szkole 
podstawowej lub gimnazjum albo uczęszcza do 
przedszkola na terenie Gminy Sulików. 

oświadczenie rodzica/ opiekuna 
prawnego

4

2. Kandydat odbywa roczne przygotowanie przedszkolne na 
terenie Gminy Sulików. 

oświadczenie rodzica/ opiekuna 
prawnego

3

3. Miejsce pracy rodziców kandydata znajduje się na terenie 
Gminy Sulików.

oświadczenie rodzica/ opiekuna 
prawnego

2

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata 
wspierający rodziców w zapewnieniu mu należytej opieki.

oświadczenie rodzica/ opiekuna 
prawnego

1

Id: 7B4F3462-1991-4D18-9532-B9E4DB00B457. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Kryteria określone w § 1 i 2 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym 
począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018.

§ 4. 

Tracą moc uchwały: Nr V/34/15 Rady Gminy Sulików z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Sulików jest organem 
prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów oraz Nr XIV/117/16 
Rady Gminy Sulików z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych i klas pierwszych gimnazjów, dla 
których Gmina Sulików jest organem prowadzącym, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzania spełniania tych kryteriów oraz przyznania 
każdemu kryterium określonej liczby punktów.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 7B4F3462-1991-4D18-9532-B9E4DB00B457. Podpisany Strona 2




